
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Giacomo Matteotti”    
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondaria di Primo Grado di Rivoli  

Via Monte Bianco 23 – 10098 RIVOLI (TO) ℡ Tel. 011 9534952   

e-mail toic87100d@istruzione.it      toic87100d@pec.istruzione.it      www.icmatteotti.edu.it 

Codice Fiscale 95598040012          Codice Meccanografico TOIC87100D 

 

data e protocollo come da segnatura  

  

     

Determinazione del Dirigente Scolastico 

Responsabile Unico del Procedimento 

(Art. 10 del D. Lgs 163/2006 e  Artt. 9 e 10 del DPR 207/2010) 

 

 

VISTO  la Dichiarazione dell’Avviso pubblico del 27 novembre 2018, n. 30562, per la realizzazione di ambienti 

 di apprendimento innovativi #PNSD; 

VISTO  il Decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 6 agosto 2019, n. 721. Primo 

 scorrimento; 

VISTA  la delibera n.6 del Collegio dei Docenti del 10/10/2019; 

VISTA  la delibera n 6 del Consiglio d’Istituto del 4/12/2019; 

VISTO  il piano progetto n.1025378-00108 con cui si è partecipato alla selezione il 22/4/2020; 

VISTA Comunicazione di ammissione al finanziamento n. 10451 del 05/5/2020 

VISTO    il decreto prot. 1584 del 11/05/2020  relativo all'assunzione a bilancio; 

 

DETERMINA 
 

1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi posti in premessa e di progettista avendo dovuto intervenire con celerità alla stesura del 

Progetto inoltrato e selezionato.       

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosa Sorvillo 

Firmato digitalmente 

TOIC87100D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001571 - 07/05/2020 - C14 - Contabilità general - U


